Ramazanska Akcija 2024 / 1445

DARUJ IFTAR, UZMI SEVAP

Samo što se građanstvo BiH oporavilo od stravičnih
posljedica pandemije korona virusa na privredu
najdraže nam domovine, u 2023 uslijedio je infl atorni
šok sa do tada neviđenim poskupljenjima. U kratkom
vremenu javne kuhinje su dobile nekoliko hiljada
novih osiromašenih korisnika.

Pred nama je još jedan Ramazan 2024/1445.

Našom dobrotom učinimo da iskreni postači, korisnici
javnih kuhinja Merhameta širom BiH, osjete toplinu
ljudske solidarnosti i dostojanstva.

Obradujmo i njihovu dječicu sa skromnim bajramskim
paketićima.

Sa Vašim prilogom od 30 eura potrudićemo se da i u
ovom svetom mjesecu sirotinjska muka bar na kratko
bude umanjena.